АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

№ d/4f

Об утверждении Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», положением о комитете по
образованию администрации города Мурманска, утвержденным
постановлением администрации города Мурманска от 03.03.2009 № 359, в
целях осуществления функции контроля деятельности подведомственных
муниципальных образовательных учреждений и учреждений образования
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План выездных проверок подведомственных
муниципальных учреждений на 2021 год согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Заведующему сектором планирования и экономического анализа
Чайковской А.Л. обеспечить размещение Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2021 год на официальном
сайте администрации города Мурманска в сети Интернет не позднее 5 рабочих
дней со дня его утверждения.

3. Начальнику МБУО ЦБ Науменко И.Н. обеспечить выполнение
контрольных мероприятий в соответствии с Планом выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2021 год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета В.Г. Андрианов

Приложение

приказу комитета по образованию

администрации города Мурманска

от

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2021 год

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Наименование (предмет)
контрольного мероприятия

Проверяемый
период

М есяц
начала

проведения
проверки

Структурное
подразделение

осуществляющее
контроль

Примечание

1 2 3 4 5 6 7
1 Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа № 41»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Январь,
февраль

КРО МБУО ЦБ

2 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Кадетская
школа города Мурманска»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Март КРО МБУО ЦБ

3 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа № 49»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Апрель - май КРО МБУО ЦБ

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Наименование (предмет)
контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведения
проверки

Структурное
подразделение

осуществляющее
контроль

Примечание

4 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение г.Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа № 50»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Июнь - июль КРО МБУО ЦБ

5 Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования г. Мурманска
детский морской центр
«Океан»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Август -
сентябрь

КРО МБУО ЦБ

6 Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования г. Мурманска
детско-юношеская
спортивно-адаптивная
школа № 15

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Сентябрь -
октябрь

КРО МБУО ЦБ

7 Муниципальное
автономное учреждение
образования г. Мурманска
«Центр школьного
питания»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2020 Ноябрь -
декабрь

КРО МБУО ЦБ

Начальник контрольно-ревизионного отдела МБУО ЦБ Бурая Ю.В.

СОГЛАСОВАНО: начальник МБУО ЦБ Науменко И.Н.